報道関係各位

新潟労働局長による公開安全パトロ－ル

～全国安全週間準備期間中に実施～

 新潟労働局（局長 楪
ゆずり

葉
は

伸一
しんいち

）では、平成 30年度全国安全週間（７月１日～７月７日）の準備

期間中(６月１日～６月30日)である６月19日（火）に、下記のとおり新潟労働局長による公開安

全パトロ－ルを実施し、労働災害防止の気運を醸成し、安全意識の高揚等を図ります。

記

１ 日 時  平成30年６月19日（火）９時00分～10時10分

２ 場 所  加茂市青海町１－９－１（現場）

加茂市青海町２－９－32 中越運送(株)三条支店加茂営業所敷地内（現場事務所）

３ 工事名  新潟県立加茂病院改築建築工事

４ 施工者  戸田・加賀田・小柳特定共同企業体

５ 実施者  新潟労働局長、三条労働基準監督署長 ほか

６ 重点事項 建設工事現場における労働災害防止対策の徹底

７ 取材対応

 ① 取材希望者は、６月15日（金）までに、「社名」、「人数」、「駐車台数」をお知らせください。

    TEL 025－288－3505 （担当；新潟労働局健康安全課 井上）

    FAX 025－288－3516 （添付の参加送信票にてお願いします）

 ② 当日は、開始時刻の９時 00分までに現場事務所（中越運送(株)三条支店加茂営業所敷地内

に２階建てプレハブ設置）１階会議室へお集まりください。

 ③ 駐車場（現場事務所前）及び撮影箇所については、現地誘導員の指示に従ってください。

 ④ 現場に入る方は、保護帽(ヘルメット)をご持参いただき、肌を露出させない服装(長袖長ズ

ボン)でお越しください。

（添付資料）

１ スケジュ－ル表

２ FAX 参加送信票

３ 現場案内

平成30年６月13日

【照会先】
 新潟労働局 労働基準部 健康安全課
 課   長      高橋英人

   地方産業安全専門官  井上 滋

TEL 025－288－3505

新潟労働局 Press Release

スケジュ－ル表

１ 実施日  平成 30年６月 19日(火)

２ 場 所  加茂市青海町１－９－１（現場）

           加茂市青海町２－９－32中越運送(株)三条支店加茂営業所敷地内

（現場事務所）

３ 工事名  新潟県立加茂病院改築建築工事

４ 施工者  戸田・加賀田・小柳特定共同企業体

５ 工事概要 ６階建て病院建設工事（延床面積13,896㎡、棟高24.4ｍ）

６ タイムテーブル（墜落防止対策・クレーンによる荷の落下防止対策・熱

中症対策等の状況を確認します。）

① 現場事務所にて工事概要説明 （９：00～９：15）

② 現場パトロール       （９：15～９：55）

 ③ 施工者挨拶         （９：55～10：00）

④ 局長取材          （10：00～10：10）

※時間は目安であり、前後することがあります。

平成30年  月  日

送信先： 新潟労働局労働基準部健康安全課 井上 行き

                 FAX 025－288－3516

発信元：                      （担当：       ）

送付枚数： 1 枚 （本票のみ）

用件：６月19日(火)の局長公開パトロ－ルの取材について

連絡事項：

局長公開パトロ－ルを取材します。

 １ 社名（報道機関名）

TEL（連絡先）

 ２ 参加人数          人

３  駐車台数          台

FAX 参加送信票

フリーテキスト
現場案内